
КОПІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

28.09.2023
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Житомир No35d

Про визначення спроможної мережі
закладів охорони здоровʼя
Житомирського госпітального округу

Відповідно до статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного
стану», статей 6, 13, 22 і 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,
законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо
удосконалення надання медичної допомоги», «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо підвищення доступності медичної та реабілітаційної
допомоги у період дії воєнного стану», указів Президента України від 24 лютого 2022
року N° 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого
2022 року No 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови Кабінету
Міністрів України від 28 лютого 2023 року N 174 «Деякі питання організації
спроможної мережі закладів охорони здоровʼя» та відповідно до пункту 16 Порядку
функціонування госпітальних округів і госпітальних кластерів та встановлення їх меж,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2023 року No 174

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Визначити спроможну мережу закладів охорони здоров?я Житомирського
госпітального округу згідно з додатком.

.Затвердити План розвитку Житомирського госпітального округу на
2023-2025 роки (далі - План), що додається.

3. Рекомендувати органам місцевого самоврядування:
на основі спроможної мережі закладів охорони здоровʼя Житомирського

госпітального округу та Плану розробити перспективні плани розвитку
підпорядкованих закладів охорони здоровʼя на 2023-2025 роки;

про проведену роботу інформувати обласну військову адміністрацію до
30 жовтня 2023 року.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника
начальника Житомирської обласної війекової адміністрації Наталію ОСТАПЧЕНКО.

Начальник
Згідно з оригіналом: АРСЬКА

Головний спеціаліст сектору протокольно роботи
відділу документообігу та контролю
апарату облдержадміністрації
28.07.2023

БЛАС)
Пля

документів
• NO2;

LAXPATHA

Віталій БУНЕЧКО

Ганна КОРУД



Додаток

до розпорядження
Житомирської

обласної військової

адміністрації

as ainda 2023p. No 352
•Спроможна мережа закладів охорони здоровʼя

Житомирського госпітального округу

Надкластерні Комунальне некомерційне підприємство «Обласна
заклади клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського» Житомирської

охорони обласної ради;
здоров'я Комунальне некомерційне

Житомирського «Житомирська обласна дитяча клінічна

підприємство
лікарня»

госпітального Житомирської обласної ради;
округу Комунальне некомерційне

«Житомирський обласний онкологічний
підприємство
диспансер»

Житомирської обласної ради;
Комунальне некомерційне підприємство «Обласний

протитуберкульозний диспансер» Житомирської обласної
ради;

Комунальне некомерційне підприємство «Обласний
перинатальний центр» Житомирської обласної ради;

Комунальне некомерційне підприємство «Обласний
медичний спеціалізований центр» Житомирської обласної

ради.

Кластерні Комунальне підприємство «Лікарня No 1 »

заклади охорони Житомирської міської ради;
здоров'я Комунальнепідприємство «Лікарня No 2

Житомирського ім. В.П. Павлусенка» Житомирської міської ради;
госпітального Комунальне некомерційне підприємство

округу «Бердичівська міська лікарня» Бердичівської міської ради;
Комунальне некомерційне підприємство «Звягельська

багатопрофільна лікарня» Звягельської міської ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Коростенська центральна міська лікарня Коростенської
міської ради».



2

Продовження додатка

Загальні заклади
охорони

здоров'д
Житомирського

госпітального

округу

Комунальне некомерційне підприємство
«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської
ради;

Комунальне некомерційне підприємство «Ружинська
центральна лікарня» Ружинської селищної ради;

Комунальне некомерційне підприємство
«Баранівська лікарня» Баранівської міської ради;

Комунальне некомерційне підприємство
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради;

Комунальне некомерційне підприємство «Овруцька
міська лікарня» Овруцької міської ради;

Комунальне некомерційне підприємство «Олевська
центральна лікарня» Олевської міської ради;

Комунальне некомерційне підприємство «Малинська
міська лікарня» Малинської міської ради;

Комунальне некомерційне
«Житомирська багатопрофільна опорна

підприємство
лікарня»

Новогуйвинської селищної ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Коростенська центральна районна лікарня Ушомирської
сільсько ради»;

Комунальне некомерційне
«Коростишівська центральна районна

підприємство
лікарня

ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради;
Комунальне некомерційне підприємство «Любарська

лікарня» Любарської селищної ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Радомишльська лікарня» Радомишльської міської ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Романівська лікарня» Романівської селищної ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Хорошівська лікарня» Хорошівської селищної ради;
Комунальне некомерційне підприємство «Чуднівська

лікарня» Чуднівської міської ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Брусилівська лікарня» Брусилівської селищної ради;
Комунальне некомерційне підприємство

«Попільнянська лікарня» Попільнянської селищної ради.

Директор Департаменту
охорони здоров'я Житоми овой дерну
обласної військової адміністрації

Згідно з оригіналом: РСЬ Для
"aces?

документів
Головний спеціаліст сектору протокольної роботи
відділу документообігу та контролю Ne2
апарату облдержадміністрації Мисссе
28.07.2023

Олександр ТОРБАС

Ганна КОРУД


